

# 资格性评审表

项目编号：E4109005080D04344001001  
项目名称：濮阳市第五人民医院2025年医疗服务与保障能力提升项目（医疗设备采购）项目第一标包

序号	评审项目	河南文琪医疗科技有限公司	河南爱康商贸有限公司	河南宜安医疗设备有限公司	河南高希生物科技有限公司	周口慈丰商贸有限公司
1	独立承担民事责任的能力	通过	通过	通过	通过	通过
2	商业信誉和财务会计制度	未通过	通过	通过	通过	未通过
3	履约能力	通过	通过	通过	通过	未通过
4	依法缴纳税收和社会保障资金	未通过	通过	通过	通过	未通过
5	无重大违法记录	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人不得存在的情形	通过	通过	通过	通过	通过
7	投标人不得存在的情形	通过	通过	通过	通过	通过
8	信用记录	通过	通过	通过	通过	通过
9	特定资格要求	通过	通过	通过	通过	通过
结论		否决投标	通过	通过	通过	否决投标

# 否决投标情况表

项目编号：E4109005080D04344001001  
项目名称：濮阳市第五人民医院2025年医疗服务与保障能力提升项目（医疗设备采购）项目第一标包

序号	投标单位	评审流程	否决情况	否决投标原因
1	河南文琪医疗科技有限公司	资格性评审	否决投标	武亚磊:濮阳市政府采购供应商信用承诺书填写不完整，没有提供经审计的财务报告或银行出具的资信证明，没有提供近半年中任意三个月依法缴纳的税收和社会保障资金的证明。
2	周口慈丰商贸有限公司	资格性评审	否决投标	武亚磊:濮阳市政府采购供应商信用承诺书填写不完整，没有提供经审计的财务报告或银行出具的资信证明，没有提供履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺函，没有提供近半年中任意三个月依法缴纳的税收和社会保障资金的证明。

# 符合性评审汇总表

项目编号：E4109005080D04344001001  
项目名称：濮阳市第五人民医院2025年医疗服务与保障能力提升项目（医疗设备采购）项目第一标包

序号	评审项目	评审标准	河南爱康商贸有限公司	河南宜安医疗设备有限公司	河南高希生物科技有限公司
1	投标函、开标一览表及签字盖章	有法定代表人（单位负责人）或其委托代理人签字（或盖章）或加盖单位章。由法定代表人（单位负责人）签字或盖章的，应附法定代表人（单位负责人）身份证明，由代理人签字或盖章的，应附授权委托书，身份证明或授权委托书应符合第六章“投标文件格式”的规定	通过	通过	通过
2	投标完整性	未将一个采购包中的内容拆分投标	通过	通过	通过
3	备选投标方案	除招标文件明确允许提交备选投标方案外，投标人不得提交备选投标方案	通过	通过	通过
4	投标报价	符合第二章“投标人须知”第 3.2 款规定	通过	通过	通过
5	投标范围	符合第二章“投标人须知”第 1.3.1 项规定	通过	通过	通过
6	交货期	符合第二章“投标人须知”第 1.3.2 项规定	通过	通过	通过
7	交货地点	符合第二章“投标人须知”第 1.3.3 项规定	通过	通过	通过
8	质保期	符合第二章“投标人须知”第 1.3.5 项规定	通过	通过	通过
9	技术性能指标	符合第五章“采购需求”中的实质性要求和条件	通过	通过	通过
10	投标有效期	符合第二章“投标人须知”第 3.3.1 项规定	通过	通过	通过
11	权利义务	符合第二章“投标人须知”第 1.10.1 项规定和第四章“拟签订的合同文本”中的实质性要求和条件	通过	通过	通过
12	投标货物及技术服务和质保期服务	符合第五章“采购需求”中的实质性要求和条件	通过	通过	通过
13	技术支持资料	符合第二章“投标人须知”第 1.10.3 项规定	通过	通过	通过
14	进口产品	符合第二章“投标人须知”第 1.11.1、1.11.2项规定	通过	通过	通过
15	政府强制采购节能产品	符合第二章“投标人须知”第 1.12 项规定	通过	通过	通过
16	附加条件	投标文件不得含有采购人不能接受的附加条件	通过	通过	通过
17	其他	法律、行政法规规定的其他条件	通过	通过	通过

# 符合性评审汇总表

项目编号: E4109005080D04344001001

项目名称: 濮阳市第五人民医院2025年医疗服务与保障能力提升项目（医疗设备采购）项目第一标包

序号	评审项目	评审标准	河南爱康商贸有限公司	河南宜安医疗设备有限公司	河南高希生物科技有限公司
结论			通过	通过	通过

# 主观因素评分(明标)汇总表

项目编号: E4109005080D04344001001  
项目名称: 濮阳市第五人民医院2025年医疗服务与保障能力提升项目（医疗设备采购）项目第一标包

序号	评审项目	标准分	评分标准	河南爱康商贸有限公司	河南宜安医疗设备有限公司	河南高希生物科技有限公司
1	质保期	3	在质保期1年的基础上每增加1年加1.5分，最多加3分，满分3分	3	3	0
2	项目实施方案	4	项目实施方案包含但不限于以下4项内容:1. 整体实施进度方案；2. 生产进度规划及生产计划；3. 供货周期；4. 进度保障措施。 以上方案内容完整得4分，每有一项内容缺失的扣1分；每有一处存在缺陷（缺陷是指不适用于本项目，表述前后不一致或内容矛盾，语句有歧义，仅有框架或标题，涉及的规范及标准错误，套用其他项目内容等任意一种情形）的扣0.5分，直至该项分值1分扣完为止。	3.6	2.8	2
3	供货方案	3	供货方案包含但不限于以下3项内容：1. 设备质量保障；2. 供货的具体时间计划；3. 设备的包装方式，确保在运输过程中能有效保护设备。 以上方案内容完整得3分，每有一项内容缺失的扣1分；每有一处存在缺陷（缺陷是指不适用于本项目，表述前后不一致或内容矛盾，语句有歧义，仅有框架或标题，涉及的规范及标准错误，套用其他项目内容等任意一种情形）的扣0.5分，直至该项分值1分扣完为止。	3	2.6	2.2
4	培训方案	3	培训方案内容包括但不限于以下6项内容：1. 培训内容；2. 培训形式；3. 培训计划和培训效果；4. 培训师资力量；5. 课时安排；6. 培训时间安排； 以上方案内容完整得3分，每有一项内容缺失的扣0.5分；每有一处存在缺陷（缺陷是指不适用于本项目，表述前后不一致或内容矛盾，语句有歧义，仅有框架或标题，涉及的规范及标准错误，套用其他项目内容等任意一种情形）的扣0.5分，直至该项分值0.5分扣完为止。	2.8	2	1.2
5	售后服务	3	售后服务计划内容包括但不限于以下3项内容：1. 售后服务内容和售后服务体系；2. 故障响应和备品备件保障供应；3. 巡检服务。 以上方案内容完整得3分，每有一项内容缺失的扣1分；每有一处存在缺陷（缺陷是指不适用于本项目，表述前后不一致或内容矛盾，语句有歧义，仅有框架或标题，涉及的规范及标准错误，套用其他项目内容等任意一种情形）的扣0.5分，直至该项分值1分扣完为止。	2.4	2	1.2

# 主观因素评分(明标)汇总表

项目编号: E4109005080D04344001001  
项目名称: 濮阳市第五人民医院2025年医疗服务与保障能力提升项目（医疗设备采购）项目第一标包

序号	评审项目	标准分	评分标准	河南爱康商贸有限公司	河南宜安医疗设备有限公司	河南高希生物科技有限公司
6	应急维修保障措施	3	应急维修保障措施包括但不限于以下3项内容：1. 应急维修程序；2. 应急维修预案；3. 应急维修人员配备 以上方案内容完整得3分，每有一项内容缺失的扣1分；每有一处存在缺陷（缺陷是指不适用于本项目，表述前后不一致或内容矛盾，语句有歧义，仅有框架或标题，涉及的规范及标准错误，套用其他项目内容等任意一种情形）的扣0.5分，直至该项分值1分扣完为止。	2.6	2	1.8
7	项目测试方案、验收方案	3	项目测试方案、验收方案包括但不限于以下3项内容：1. 测试、验收依据和相关的技术标准；2. 测试、验收的组织形式、程序、注意事项；3. 测试、验收环节和内容。 以上方案内容完整得3分，每有一项内容缺失的扣1分；每有一处存在缺陷（缺陷是指不适用于本项目，表述前后不一致或内容矛盾，语句有歧义，仅有框架或标题，涉及的规范及标准错误，套用其他项目内容等任意一种情形）的扣0.5分，直至该项分值1分扣完为止。	2.6	2	1.4
8	质量保障措施	4	质量保障措施包括但不限于以下4项内容：1. 质量保障方案；2. 质量保障制度；3. 质量保障人员配备齐全、分工明确、团队力量强，有专门的质量保障经费规划；4. 质量保障设施设备配备齐全。 以上措施内容完整得4分，每有一项内容缺失的扣1分；每有一处存在缺陷（缺陷是指不适用于本项目，表述前后不一致或内容矛盾，语句有歧义，仅有框架或标题，涉及的规范及标准错误，套用其他项目内容等任意一种情形）的扣0.5分，直至该项分值1分扣完为止。	3.2	2.2	0.8
9	质保期服务计划	4	质保期服务计划包括但不限于以下4项内容：1. 质保期服务计划服务内容；2. 备品备件供应；3. 故障响应；4. 巡检服务。 以上方案内容完整得4分，每有一项内容缺失的扣1分；每有一处存在缺陷（缺陷是指不适用于本项目，表述前后不一致或内容矛盾，语句有歧义，仅有框架或标题，涉及的规范及标准错误，套用其他项目内容等任意一种情形）的扣0.5分，直至该项分值1分扣完为止。	2.8	2.4	1.8

主观因素评分(明标)汇总表

项目编号: E4109005080D04344001001  
项目名称: 濮阳市第五人民医院2025年医疗服务与保障能力提升项目（医疗设备采购）项目第一标包

序号	评审项目	标准分	评分标准	河南爱康商贸有限公司	河南宜安医疗设备有限公司	河南高希生物科技有限公司
合计				26	21	12.4

# 客观因素评分汇总表

项目编号：E4109005080D04344001001  
项目名称：濮阳市第五人民医院2025年医疗服务与保障能力提升项目（医疗设备采购）项目第一标包

序号	评审项目	标准分	评分标准	河南爱康商贸有限公司	河南宜安医疗设备有限公司	河南高希生物科技有限公司
1	投标货物技术性能指标的响应程度	30	第一标包评分标准： 1、投标货物技术性能指标完全符合招标文件要求的，得30分。 2、其他技术性能要求为产品通用要求，需提供技术支持资料。技术支持资料以制造商公开发布的印刷资料，或检测机构出具的检测报告或投标人须知前附表允许的其他形式为准，并标明页码。不满足或不符合前述要求的，每一项扣0.75分。扣完本项评分为止。	30	30	30
2	投标产品近三年销售业绩	4	根据投标产品（至少包含核心产品）近三年（2022年1月至投标截止期，以合同签订时间为准）的销售业绩，有1项业绩得1分，最高分为4分。 注：投标人需提供投标产品采购合同（含首页、采购设备品牌型号页、金额数量页、签字页）原件扫描件，否则业绩不予认可。	4	2	0
3	环保节能	1	除政府强制采购节能产品外，拟供产品列入《节能产品政府采购品目清单》并提供国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证书的，每有一项得0.5分，最多得0.5分，不提供的得0分。 拟供产品列入《环境标志产品政府采购品目清单》并提供国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的环境标志产品认证证书的，每有一项得0.5分，最多得0.5分，不提供的得0分。	0	0	0
4	认证	5	投标人或厂家通过相关管理体系认证，提供证书扫描件及全国认证认可信息公共服务平台有效期内的查询结果截图。 1、提供有效期内的 ISO9001 质量管理体系认证证书得1分，否则不得分。 2、提供有效期内的 ISO14001 环境管理体系认证证书得1分，否则不得分。 3、提供有效期内的 ISO45001 职业健康安全管理体系认证证书得1分，否则不得分。 4、提供有效期内的 ISO13485 医疗器械质量管理体系认证证书得1分，否则不得分。 5、提供有效期内的 ISO14971 医疗器械风险管理体系评价证书得1分，否则不得分。	2	0	0



# 客观因素评分汇总表

项目编号: E4109005080D04344001001

项目名称: 濮阳市第五人民医院2025年医疗服务与保障能力提升项目（医疗设备采购）项目第一标包

序号	评审项目	标准分	评分标准	河南爱康商贸有限公司	河南宜安医疗设备有限公司	河南高希生物科技有限公司
合计				36	32	30

# 投标报价评分表

项目编号: E4109005080D04344001001
 项目名称: 濮阳市第五人民医院2025年医疗服务与保障能力提升项目（医疗设备采购）项目第一标包
 日期: 2025年09月11日

序号	投标人名称	投标报价(元)	中小微企业扣除价格(元)	评审价格(中小微企业扣除后价格)(元)	投标报价得分
1	河南爱康商贸有限公司	520000	104000.00	416000	30
2	河南宜安医疗设备有限公司	541000	0	541000	23.07
3	河南高希生物科技有限公司	534000	0	534000	23.37
评标基准价: 416000		投标报价权重: 0			

# 评分汇总表

项目编号: E4109005080D04344001001  
项目名称: 濮阳市第五人民医院2025年医疗服务与保障能力提升项目（医疗设备采购）项目第一标包

序号	投标人名称	投标报价（元）	主观因素评分 (明标)得分	客观因素评分得分	投标报价算分得分	得分合计	排名
1	河南爱康商贸有限公司	520000	26	36	30	92	1
2	河南宜安医疗设备有限公司	541000	21	32	23.07	76.07	2
3	河南高希生物科技有限公司	534000	12.4	30	23.37	65.77	3

# 推荐中标候选人

项目编号: E4109005080D04344001001  
项目名称: 濮阳市第五人民医院2025年医疗服务与保障能力提升项目（医疗设备采购）项目第一标包

投标人名称	最后报价(元)	评标价格(元)	排名
河南爱康商贸有限公司	未报价	416000	1
河南宜安医疗设备有限公司	未报价	541000	2
河南高希生物科技有限公司	未报价	534000	3